АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
        Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  12.04.2018_г. № 34
                с. Домашка

«О внесении дополнений в п. 14 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,
утвержденного постановлением администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский № 211 от 11.11.2013 года»
Рассмотрев Протест прокурора № 86-82-76п-2018 от 21.03.2018г. в целях приведения
в соответствие Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение), с Федеральным закон от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Домашка, постановляет:
1.  Дополнить п. 14:Положения п.п. «ж» и изложить в следующей редакции:
«ж) уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов;”
2.  Дополнить п. 14 Положения п.п. «з» и изложить в следующей редакции:
«з) представление главы сельского поселения материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" ;”
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Домашкинские вести».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения Домашка                                     Григошкин Д.В.